
RODRIGO FAL ETTI 
PREF rro 

ANDRÉ SAS 
SEC MUN. P\ECUL RA 

Encaminhada à publicação na data supra. 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

PORTARIA N° 021 , DE 2024.  

Constitui Comissão Municipal de Incentivo à Cultura - CMIC. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 

Considerando o disposto nos arts. 58 e 59 da Lei Municipal n° 4.702, 
de 13 de Dezembro de 2011, 

RESOLVE: 

10  - Constituir, nos termos do disposto no art. 59 da Lei Municipal 
no 4.702, de 13 de Dezembro de 2011, a Comissão Municipal de Incentivo à Cultura - CMIC. 

21  - Nomear para compor a Comissão Municipal de Incentivo à Cultura 
- CMIC, os membros a seguir relacionados: 

- Representantes do Poder Público: 

Titular: ROSANG ELA APARECIDA FERNANDES 
Suplente: DOMÊNICO VICENTE HONÓRIO 

- Representantes da Sociedade Civil: 

Titular: PAULO ANTONINO SCOLLO JUNIOR 
Suplente: VANESSA ALINE FERREIRA ESTANCIAL 

30  - Esta Portaria entra em vigor rra data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 11  de Março de 2024. 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


